Redactor responsabil Traian H. Pop.

Abonamente la „Gazeta Transilvaniei“
se pot face ori și când pe timp mai îndelungat și lunar.

Publicațiune de licitație.

Edificarea casei parohiale din comuna Feldiôra, protopresbiteratul Brașovului se va da în întreprindere pe calea licitațiunei minuende în 9/22 Ianuarie 1905 la orele 11 a. m. în sala de ședințe a comitetului parochial.

Prețul de strigare e de 6000 corône.

Licitanții au să subscrie condițiunile înainte de începerea licitației și să depună vadiul de 10% din prețul strigării.